
31.12. 2018-ci il tarixəKAPİTAL DƏYİŞİKLİYİ HAQQINDA HESABAT
	 
	Ödənilmiş 
nizamnamə kapitalı
	Kapital ehtiyyatları
	Bölüşdürülməmiş 
mənfəət (ödənilməmiş zərər)
	Cəmi kapital

	01 yanvar 2017-ci ilə qalıq
	9 000 000,00
	986 050,00
	4 368 913,00
	14 354 963,00

	İl üzrə xalis mənfəət
	-
	-
	2 906 409,00
	2 906 409,00

	Mənfəətin istifadəsi
	-
	-
	-3 642 310,00
	-3 642 310,00

	Nizamnamə kapitalının artırılması
	-
	-
	-
	-

	Qiymətləndirmədən sonra
	-
	948 756,00
	-
	948 756,00

	31 dekabr 2017-ci ilə qalıq
	9 000 000,00
	1 934 806,00
	3 633 012,00
	14 567 818,00

	 
	 
	 
	 
	 

	01 yanvar 2018-ci ilə qalıq
	9 000 000,00
	1 934 806,00
	3 633 012,00
	14 567 818,00

	İl üzrə xalis mənfəət
	-
	-
	2 945 162,24
	2 945 162,24

	Mənfəətin istifadəsi
	-
	-
	-2 382 278,34
	-2 382 278,34

	Nizamnamə kapitalının artırılması
	-
	-
	-
	-

	Qiymətləndirmədən sonra
	-
	-69 788,00
	-
	-69 788,00

	31 dekabr 2018-ci ilə qalıq
	9 000 000,00
	1 865 018,00
	4 195 895,90
	15 060 913,90



İdarə Heyətinin sədri:
Baş mühasib:

